UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Centro Multidisciplinar de Cruzeiro do Sul

Coordenação do Curso de Bacharelado em Direito - CZS

DESPACHO Nº 167/2023

Referência: Processo nº 23107.011958/2023-38
Interessado(a):  Coordenação do Curso de Bacharelado em Direito -

CZS
Assunto: Resultado Final do Jubilamento

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE JUBILAMENTO

A coordenação do Curso de Bacharelado em Direito/CZS, UFAC -
 Campus Floresta, em respeito a decisão do Colegiado do Curso, conforme ata
(0903931), torna público o resultado final do processo de jubilamento, de
acordo com a Resolução nº 04 de 24 de agosto de 1994 – CEPEX e arts. 356 e 357
do Regimento Geral da UFAC, conforme lista abaixo:

SEQ MATRÍCULA NOME DO ALUNO DEFESA RESULTADO

01 20181920025 André Luiz Melhorança Filho Não
apresentou JUBILADO

02 20191924042 Francisco Wenderson Pereira de
Souza

Não
apresentou JUBILADO

03 20181920019 Jacson da Silva Queiroz Não
apresentou JUBILADO

04 20181920043 Jamaira Silva Martins Não
apresentou JUBILADA

05 20211924051 Maria de Jesus Quintela Rodrigues
Freitas

Não
apresentou JUBILADA

06 20181925006 Marlisson Lima Silva Não
apresentou JUBILADO

Não
Despacho 167 (0903935)         SEI 23107.011958/2023-38 / pg. 1

07 20211920025 Ramon Nere de Lima Não
apresentou JUBILADO

Cruzeiro do Sul, 24 de maio de 2023.

Assinado Eletronicamente

FABIANA DAVID CARLES
Coordenadora do Curso de Direito/CZS

Portaria n. 3492/2022

Documento assinado eletronicamente por Fabiana David Carles,
Coordenadora, em 25/05/2023, às 16:36, conforme horário de Rio Branco,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0903935 e o código CRC 023D8FBB.

Referência: Processo nº 23107.011958/2023-38 SEI nº 0903935

Despacho 167 (0903935)         SEI 23107.011958/2023-38 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 167 (0903935)